

**BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

ul. Kuźnicza 35

50-138 Wrocław

tel. +48 71375 22 34 | +48 71375 28 22 | +48 71375 20 88

bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl

Wrocław, dnia 07.05.2025 r.

Nr postępowania: **BZP.272.2.2025.KR****Wykonawcy**(informacja zamieszczona na stronie internetowej  
prowadzonego postępowania)**INFORMACJA NR 2**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: **„Dostawa podstawowego sprzętu laboratoryjnego na potrzeby wyposażenia Pracowni Kultur Tkankowych Ogródu Botanicznego” – 13 zadań**

**w ramach realizacji zadania pn:**

**Centrum namnażania i utrzymania ex situ gatunków z II zał. Dyrektywy Siedliskowej oraz zagrożonych wymarciem i chronionych w Polsce - Ogród CERES”, finansowanego ze środków zewnętrznym FEDS.”**

Na podstawie art. 135 ust. 1 i 6 oraz art. z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do przedmiotowego postępowania:

**I. Wyjaśnienia treści SWZ:****Pytanie nr 1:**

*Dot. zadania nr 1*

*Czy Zamawiający dopuści, w miejsce certyfikatu systemu zarządzania jakością, certyfikat dotyczący urządzeń ciśnieniowych (jakimi są autoklawy), np. certyfikat CE 0035, moduł C2, dyrektywa 2014/68/EU?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający dopuści w miejsce certyfikatu systemu zarządzania jakością, certyfikat dotyczący urządzeń ciśnieniowych (jakimi są autoklawy), np. certyfikat CE 0035, moduł C2, dyrektywa 2014/68/EU.*

**Pytanie nr 2:**

*Dot. zadania nr 7*

*Czy Zamawiający dopuści spektrofotometr, który dzięki wbudowanej wiązce odniesienia cechuje się świetną bardzo wysoka stabilnością i powtarzalnością, ale o szerokości pasma*

*spektralnego wynoszącej 5 nm, dokładności długości fali  $\pm 1$  nm, dokładności fotometrycznej  $\pm 0,003$  Abs przy 0,5 Abs oraz powtarzalności fotometrycznej  $\pm 0,002$  Abs przy 1,0 Abs?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający nie dopuści takiego spektrofotometru.*

**Termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą - nie ulegają zmianie.**

Zamawiający informuje, że **wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część SWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców** biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców.

**Przewodnicząca Komisji Przetargowej  
Katarzyna Rulkowska**